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Reporte de Investigadores de la Unidad:

748 - Centro de Investigación Observatorio del Desarrollo

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Rojas Arias, Jose Javier 0115780536 Inactivo

Hernandez Vargas, Katherine Maria 0116380472 Inactivo

Avalos Salas, Maria Antonieta 0116790190 Inactivo

Hernandez Zacarias, Dorellis 0118010270 Pregrado

Atkin , Georgia Clare 103600002124 Inactivo georgia.atkin@ucr.ac.cr

Fallas Santana, Agustin 104470118 Inactivo agustin.fallas@ucr.ac.cr

Mora Valverde, Ma. Marjor 104960930 Inactivo marjorie.mora@ucr.ac.cr

Rojas Rodriguez, Cristina 105170933 Inactivo

Hernandez Mora, Victoria 105660458 Activo victoria.hernandez@ucr.ac.cr

Campos Gómez, Irene 106450700 Activo irene.camposgomez@ucr.ac.cr

Briceño Jiménez, Elizabeth 107210134 Inactivo elizabeth.briceno@ucr.ac.cr

Ramírez Hernández, Olga Marta 107880205 Activo olga.ramirezhernandez@ucr.ac.cr

Piedra Morales, Kathya 108340008 Inactivo kpiedra@odd.ucr.ac.cr

Brenes Umaña, Hazel 109970935 Inactivo hazelbu@odd.ucr.ac.cr

Chacón Rodríguez, Carlos Leonardo 110740710 Activo leonardo.chacon@ucr.ac.cr

Hernandez Chanto, Allan 110960775 Inactivo allan.hernandez@ucr.ac.cr

Gomez Melendez, Agustin 111180696 Activo agustin.gomez@ucr.ac.cr

Rodríguez Herrera, Jorge Luis 111450527 Activo jorge.rodriguezherrera@ucr.ac.cr

Méndez Rodríguez, Carlos Andrés 111630528 Inactivo carlosandres.mendez@ucr.ac.cr

Zumbado Castillo, Rafael Pablo 111730552 Inactivo rafael.zumbadocastillo@ucr.ac.cr

Zaglul Ruiz, Layla 112710343 Inactivo layla.zaglul_r@ucr.ac.cr

Ramírez Varas, Suráyabi Alonso 113540275 Inactivo surayabi.ramirezvaras@ucr.ac.cr

Vega Gamboa, Jorge Daniel 113710849 Inactivo jdvg29@gmail.com

Abarca Garro, Alejandro 113850244 Inactivo alejandro.abarca_g@ucr.ac.cr
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Madrigal Quesada, Gabriel 113960995 Inactivo gabriel.madrigalquesada@ucr.ac.cr

Zúñiga López, Ingrid Pamela 114290715 Inactivo ingrid.zunigalopez@ucr.ac.cr

Chacón Mata, María Fernanda 114840949 Inactivo maria.chaconmata@ucr.ac.cr

Barrientos Villalobos, David 114930309 Activo david.barrientosucr.ac.cr

Mata Valerio, Clare 115000743 Activo clare.mata@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, María Amalia 115340851 Inactivo mariaamalia.rojas@ucr.ac.cr

Aragón Ramírez, Amram Esteban 116220775 Activo amram.aragon@ucr.ac.cr

Garita Quesada, Mariángel 116810165 Inactivo mariangel.garita@ucr.ac.cr

Abarca Rojas, Freddy 202710743 Inactivo

Murillo Zamora, Carlos 203440068 Activo carlos.murillozamora@ucr.ac.cr

Román López, Guiselle 203930683 Inactivo guiselle.roman@ucr.ac.cr

Linares Víquez, Sonia 205420132 Inactivo

Morales Rojas, Maribel 206790111 Inactivo maribel.moralesrojas@ucr.ac.cr

Arias Vásquez, María Yazmín 207460416 Inactivo maria.ariasvasquez@ucr.ac.cr

Castillo Murillo, Valeria 207600198 Inactivo valeria.castillomurillo@ucr.ac.cr

Espinoza Sanabria, Katia 303750457 Inactivo kattia.espinoza@ucr.ac.cr

Loaiza Solano, Luis Felipe 303970475 Inactivo luis.loaizasolano@ucr.ac.cr

Navarro Bianchini, María Lourdes 304660910 Inactivo maria.navarrobianchini@ucr.ac.cr

Corella Murillo, Hazel 702510496 Activo hazel.corella@ucr.ac.cr

Ríos Rivas, Ronald 800500056 Inactivo ronald.rios@ucr.ac.cr

Rivera Meza, Emiliana 900680808 Activo emiliana.rivera@ucr.ac.cr


